
Código Seguro de Verificación IV7G4TI2HUG6T5M7AQYVO3ZUCA Fecha 30/10/2020 12:26:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN JOSE MARTINEZ MANZANARES

Firmante JOSE ALBERTO RODRIGUEZ CANO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7G4TI2HUG6T5M7AQYVO3ZU
CA Página 1/5

             
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 
RESOLUCIÓN Nº 418/2020 

 

1 
 

En uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7/85 que Regula las Bases 

de Régimen Local y R.O.F. y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales, visto 

que ha finalizado el plazo para la revisión y/o subsanación de errores para la bolsa 

de empleo de personas MENORES de 30 años en la ocupación de PEON, 

LIMPIEZA, CONDUCTOR, ELECTRICIDAD, PINTURA, Y JARDINERIA  

VENGO EN RESOLVER: 

 

1º.- Hacer públicos los LISTADOS DEFINITIVOS de aspirantes admitidos por 

ocupación para la bolsa de empleo de personas MENORES de 30 años en la 

ocupación de PEÓN, CONDUCTOR, LIMPIEZA, PINTURA, ELECTRICIDAD Y 

JARDINERIA. 

PEÓN 

 

REGISTRO ASPIRANTES PEON PUNTUACION 

190 EGH3896 87 

409 AMB8317 81,95 

405 ASF4328 81 

408 MLLM2562 79,7 

243 ASS5295 78,35 

14 ARR5183 77 

288 JGG6774 77 

415 EGG7067 77 

418 FGG6594 77 

31 SSH456 75,4 

294 JCGCH4618 74,4 

293 CNGG9533 73,25 

413 ACR0893 72,65 

411 FJFV0464 72 

422 AEA2121 71,3 

403 AEAS6664 71,10 

417 SEAS6663 71,10 

278 NRR6143 70,3 

287 JMJP7612 69,15 

421 VMHG1012 69,10 

84 SAJ9598 67,15 

71 ATG3675 67 

188 VFHP2149 67 

383 SRH2346 67 

406 SIN55406 67 

420 JJRT9268 67 

416 JJRS1232 66,85 

419 MHC9977 54,55 

172 AMG2131 52 

 

 



Código Seguro de Verificación IV7G4TI2HUG6T5M7AQYVO3ZUCA Fecha 30/10/2020 12:26:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN JOSE MARTINEZ MANZANARES

Firmante JOSE ALBERTO RODRIGUEZ CANO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7G4TI2HUG6T5M7AQYVO3ZU
CA Página 2/5

             
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 
RESOLUCIÓN Nº 418/2020 

 

2 
 

LIMPIEZA 

REGISTRO ASPIRANTES LIMPIEZA PUNTOS 

391 CFS5466 81 

404 JMRF5210 81 

389 MJGG1233 80 

393 STG6776 80 

392 APH5939 80 

395 LGM8723 79,25 

412 JCOR9873 79,10 

305 SGC5072 78,8 

398 LHA9868 78 

173 CGR4134 77 

94 CCC7063 74,2 

399 SGC7107 74,10 

16 APG8719 74 

152 TSM0349 74 

223 NGG5848 74 

231 JGG3226 74 

242 AMG5549 74 

402 NGG4231 74 

425 CGA0875 74 

388 AVJP7611 73,8 

396 CNR4321 73,5 

293 CNGG9533 73,25 

407 NRS3779 73 

182 MISF2184 72 

46 MTOG2661 71,3 

390 ALC8959 71,1 

17 LTH2341 71 

81 MGG8228 71 

24 ASC1495 70,7 

278 NRR6143 70,3 

171 CPM1464 70,2 

146 MSG9602 69,60 

426 JMHM1690 69,45 

262 ICF6773 69 

103 MVAM8565 67,9 

21 MJTH9893 67,3 

131 CGG6016 67,3 

248 JRGM8237 67,2 

45 SSG4617 67 

109 SGG7195 67 

117 JMC8545 67 

120 AMG9195 67 

121 VGG2369 67 

192 RGG7951 67 

251 JRC8274 67 

379 FGR1688 67 

383 SRH2346 67 

394 MICH6582 67 



Código Seguro de Verificación IV7G4TI2HUG6T5M7AQYVO3ZUCA Fecha 30/10/2020 12:26:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN JOSE MARTINEZ MANZANARES

Firmante JOSE ALBERTO RODRIGUEZ CANO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7G4TI2HUG6T5M7AQYVO3ZU
CA Página 3/5

             
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 
RESOLUCIÓN Nº 418/2020 

 

3 
 

  

 

 

 

 

 

CONDUCTOR 

 

ELECTRICIDAD 

 

PINTURA 

REGISTRO ASPIRANTES PINTURA PUNTUACIÓN 

190 EGH3896 87 

400 AMVC3041 79,25 

412 JCOR9873 79,10 

173 CGR4134 77 

94 MCC7063 74,2 

16 AMPG8719 74 

402 NGG4231 74 

425 CGA0875 74 

413 ACR0893 72,65 

184 AMF3476 71,85 

403 AEAA6664 71,10 

171 CPM1464 70,2 

426 JMHM1690 69,45 

132 MFP7191 68 

103 MVAM8565 67,9 

397 JSO5632 67 

255 RMBG2670 65,5 

92 MALF2574 65,2 

118 AGG2072 64,4 

19 MGG3829 64,2 

187 MMGM8239 64,2 

266 MNGG0580 64,2 

12 AGC9569 64 

157 ERR9002 64 

401 RPFF1787 50 

REGISTRO ASPIRANTES CONDUCTOR PUNTUACIÓN 

409 AMB8317 81,95 

410 FJFC4400 80,25 

31 SSH4566 75,4 

186 MDSS9892 70,2 

406 SIN5406 67 

REGISTRO ASPIRANTES ELECTRICIDAD PUNTUACION 

404 JMRF5210 81 

405 ASF4328 81 

414 CLR3772 70,3 

235 RRL9707 70 

287 JMJP7612 69,15 



Código Seguro de Verificación IV7G4TI2HUG6T5M7AQYVO3ZUCA Fecha 30/10/2020 12:26:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN JOSE MARTINEZ MANZANARES

Firmante JOSE ALBERTO RODRIGUEZ CANO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7G4TI2HUG6T5M7AQYVO3ZU
CA Página 4/5

             
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 
RESOLUCIÓN Nº 418/2020 

 

4 
 

21 MJTH9893 67,3 

45 SSG4617 67 

71 ATG6775 67 

192 RGG7951 67 

255 RMBG2670 65,5 

163 CSM9605 64,9 

266 MNGG0580 64,2 

401 RPFS1787 50 

 

JARDINERIA 

 

 

 

 

REGISTRO ASPIRANTES JARDINERIA PUNTUACIÓN 

391 CFS5466 81 

392 APH5939 80 

393 STG6776 80 

408 MLLM2562 79,7 

395 LGM8723 79,25 

400 AMVC3041 79,25 

305 SGC5072 78,8 

243 ASS5295 78,35 

398 LHA9868 78 

14 ARR5183 77 

288 JGG6774 77 

415 EGG7067 77 

418 FGG6594 77 

92 MALF1828 75,2 

294 JCGC4618 74,4 

399 SGC7107 74,10 

424 IVR5498 74,10 

152 TSM0349 74 

223 NGG5848 74 

231 JGG3226 74 



Código Seguro de Verificación IV7G4TI2HUG6T5M7AQYVO3ZUCA Fecha 30/10/2020 12:26:26

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN JOSE MARTINEZ MANZANARES

Firmante JOSE ALBERTO RODRIGUEZ CANO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7G4TI2HUG6T5M7AQYVO3ZU
CA Página 5/5

             
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 
RESOLUCIÓN Nº 418/2020 

 

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En Beas de Segura, a 29 de octubre de 2020. 

 EL ALCALDE                                      ANTE MI 

                        EL SECRETARIO 

                       

 

 

Fdo.: José Alberto Rodríguez Cano                  Fdo.: Juan José Martínez Manzanares 
 

242 AMG5549 74 

396 CNR4321 73,5 

60 JJSF6255 72 

182 MISF2184 72 

411 MJFV0464 72 

423 RCC0886 72 

184 AMF3476 71,85 

422 AEA2121 71,3 

390 ALC8959 71,1 

417 EASS6663 71,10 

17 LTH2341 71 

81 MGG8228 71 

24 AMSC1495 70,7 

186 MDSS9892 70,2 

172 AMG2131 70 

146 MSG9602 69,6 

421 VMHG1012 69,10 

262 ICF6773 69 

132 MFP7191 68 

131 CGG6016 67,3 

248 JRGM8237 67,2 

84 SAJ9598 67,15 

109 SGG7195 67 

117 JMC8545 67 

120 AMG9195 67 

121 VGG2369 67 

188 VFHP1249 67 

192 RGG7951 67 

251 JRC8274 67 

379 FGR1688 67 

394 MICH6582 67 

397 JSO5632 67 

420 JJRT9268 67 

416 JJRS1232 66,85 

163 CSM9605 64,9 

118 AGG2072 64,4 

19 MGG3829 64,2 

187 MPGM8239 64,2 

12 AGC9569 64 

157 ERR9002 64 

419 MHC9977 54,55 


